UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORTEMPORÁRIO E

SUBSTITUTO – EDITAL Nº 31/2013

Área: Informática

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Aos quinze dias do mês de janeiro de 2014, reuniram-se no Laboratório I do Curso de

Bacharelado em Sistemas de Informação, da Universidade Federal do Acre –

UFAC/Campus Sede, os membros da Banca Examinadora da área Informática, constante

no Edital nº 31/2013 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado para Professor

Temporário e Substituto, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

escritas realizadas pelos candidatos. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída a

cada candidato.

Colocação Nome do Candidato Nota Situação

1º Gustavo Gonçalves Cardial 9,84 Aprovado

2º Kleydson Freitas de Araújo 5,00 Aprovado

- Arianne Ferreira Moura Castro 2,54 Não aprovado

Prof. Luiz Augusto Matos da Silva
Presidente

Prof. Daricélio Moreira Soares
Secretário

Prof. Claudionor Alencar do Nascimento
Membro